Президента України», окружна виборча комісія

п о с т а н о в л я є :

1. Нарахувати та виплатити одноразову грошову винагороду всім членам окружної 
виборчої комісії територіального виборчого округу № 184 у такому розмірі:

Оніщенко Віталія Іванівна -  4173 грн (чотири тисячі сто сімдесят три грн.)
Поляренко Інна Володимирівна- 4173 грн (чотири тисячі сто сімдесят три грн.) 
Джуманіязова Параскева Василівна- 4173 грн (чотири тисячі сто сімдесят три грн.) 
Басанько Тетяна Юріївна- 4173 грн (чотири тисячі сто сімдесят три грн.)
Белинський Володимир Іванович- 4173 грн (чотири тисячі сто сімдесят три грн.) 
Бєйнаровіч Вікторія Вікторівна- 4173 грн (чотири тисячі сто сімдесят три грн.)
Бібленко Катерина Аркадіївна- 4173 грн (чотири тисячі сто сімдесят три грн.)
Блінда Альона Вікторівна- 4173 грн (чотири тисячі сто сімдесят три грн.)
Бутенко Олексій Валентинович- 4173 грн (чотири тисячі сто сімдесят три три.)
Галаган Сергій Васильович- 4173 грн (чотири тисячі сто сімдесят три три.)
Гордієнко Ганна Олексіївна- 4173 грн (чотири тисячі сто сімдесят гри грн.)
Жайворонок Василь Васильович- 4173 грн (чотири тисячі сто сімдесят три грн.)
Ісаєв Геннадій Миколайович- 4 173 грн (чотири тисячі сто сімдесят три грн.)
Казус Олександр Васильович- 4173 грн (чотири тисячі сто сімдесят три грн.)
Караван Олександр Олександрович- 4173 грн (чотири тисячі сто сімдесят три грн.) 
Кобзєва Олеся Володимирівна- 4173 грн (чотири тисячі сто сімдесят три грн.)
Косоног Андрій Миколайович- 4173 грн (чотири тисячі сто сімдесят три грн.)
Куликова Людмила Миколаївна- 4173 грн (чотири тисячі сто сімдесят три три.) 
Лагодинська Євгенія Андріївна- 4173 грн (чотири тисячі сто сімдесят три грн.)
Мягка Марина Володимирівна- 4173 грн (чотири тисячі сто сімдесят три грн.)
Ремига Максим Леонідович- 4173 грн (чотири тисячі сто сімдесят три грн.)
Слива Олег Костянтинович- 4173 грн (чотири тисячі сто сімдесят три грн.)

постанова 517

Сичова Тамара Олексіївна- 4173 грн (чотири тисячі сто сімдесят три грн.)
Тимофеев Денис Володимирович- 4173 грн (чотири тисячі сто сімдесят три грн.) 
Толстокоров Юрій Валерійович- 4173 грн (чотири тисячі сто сімдесят три грн.)
Фін Любов Анатоліївна- 4173 грн (чотири тисячі сто сімдесят три грн.)
Швецова Любов Олександрівна- 4173 грн (чотири тисячі сто сімдесят три грн.)
Шевченко Ірина Володимирівна- 4173 грн (чотири тисячі сто сімдесят три грн.)
Яворський Микола Володимирович- 4173 грн (чотири тисячі сто сімдесят три грн.)

2. Цю постанову оприлюднити в системі «Вибори» та на стенді окружної виборчої комісії 
ТВО № 184 розташованому на першому поверсі біля приміщення ОВК